МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/девятнадцатое  /внеочередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ
от  06.07.2007г.                                         №  116
Об освобождении от должности главы
Администрации МО  Алеховщинское
сельское поселение Лодейнопольского
муниципального района  Ленинградской
области РАССАДИНА  В.Н.
         Рассмотрев  заявление РАССАДИНА В.Н. главы Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области об освобождении его от должности в связи с переходом на работу в Администрацию муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
        1. Освободить РАССАДИНА  ВЛАДИМИРА  НИКОЛАЕВИЧА  от должности главы Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  08 июля 2007 года  по его личному заявлению в связи с переходом на   работу  в Администрацию муниципального образования  Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области.
       2. Исполняющему обязанности главы муниципального образования  Бурнацкому Ф.И.

расторгнуть контракт с Рассадиным В.Н. – главой Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

и.о. Главы муниципального образования                                                   Ф.И. БУРНАЦКИЙ